(様式第１号)

静環環保第   号

  年  月  日

一般社団法人静岡県計量協会

環境計量証明部 中部支部長 様

                            静岡市長

災害時の化学物質影響調査実施要請書

「災害時の化学物質調査に関する協定書」第５条に基づき、下記のとおり要請します。

記

1.災害の状況    災害の種類

          場所

          被害状況等

2.調査要請内容   調査目的

          調査日時     年  月  日      時  分

          対象化学物質

          対象試料

調査地点

調査期間     年  月  日から

                   年  月  日まで

その他(        )

3.調査時の注意事項

4.周辺の見取り図等

5.調査要請

 担当課/担当者  静岡市環境局環境保全課/担当者名

 連絡先     連絡先(電話)          (携帯電話)

            (FAX)

                        (E-mail)

6.その他

(様式第２号)

  年  月  日

静岡市長

一般社団法人静岡県計量協会

環境計量証明部 中部支部長

災害時の化学物質影響調査結果報告書

「災害時の化学物質調査に関する協定書」第７条に基づき、下記のとおり報告します。

記

1.調査場所

2.調査内容

(調査目的、調査日時、対象化学物質、対象試料、調査地点及び調査期間等)

3.調査結果

4.調査担当者名・連絡先

 担当会社/担当者名

 連絡先     連絡先(電話)          (携帯電話)

            (FAX)

                        (E-mail)

5.その他

(様式第３号)

静環環保第   号

  年  月  日

一般社団法人静岡県計量協会

環境計量証明部 中部支部長 様

                              静岡市長

災害時の化学物質影響調査実施要請解除通知書

「災害時の化学物質調査に関する協定書」第９条に基づき、下記のとおり要請の解除を

通知します。

記

1.要請解除の対象

2.要請解除の理由

3.調査要請等

 担当課/担当者  静岡市環境局環境保全課/担当者名

 連絡先     連絡先(電話)          (携帯電話)

            (FAX)

                        (E-mail)

4.その他